Fiche technique /b Hoffmann Group

v
asecos
—

Bac de rétention pour IBC de 1000 | avec surface en PE, Nombre de IBCxIBC
Contenu (I): 1X1000

Données de commande

N° commande 981445 1X1000
GTIN 4250101106743
Classe d'article 96V
Description

Exécution:

En polyéthyléne (PE) — Iéger, résistant aux intempéries, robuste.

Utilisation:

Pour un stockage s(r de conteneurs IBC (Intermediate Bulk-Container) et KTC (cubitainers). Pour
stockage de liquides présentant un danger pour le milieu aquatique des catégories SGH 1
— 4, Particulierement résistants aux acides, bases et huiles. Suivant le poids a vide de I'lBC/du
KTC, conviennent pour les liquides présentant un poids maximal spécifique de 1800 kg/m”.
Stockage de produits inflammables interdit (applicable en Allemagne).

Norme:

Allgemeine Bauaufsichtliche Zulassung des DIBt, Berlin und Ubereinstimmungserklarung (UHP).
Stockage: Stockage de substances nuisibles pour I'environnement

Volume de récupération: 1000 |

Hauteur: 970 mm

Largeur: 1430 mm

Profondeur: 1430 mm

Charge admissible par emplacement: 2000 kg

Poids: 96 kg
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Description technique

Largeur

Volume de récupération

Profondeur

Charge admissible par emplacement
Hauteur

Poids

Capacité IBC

Stockage
Stockage
Stockage

Stockage

Type de produit

1430 mm
1000 |
1430 mm
2000 kg
970 mm
96 kg
1000 |

Stockage de substances
irritantes interdit

Stockage de substances
inflammables interdit

Stockage de substances
irritantes autorisé

Stockage de substances
nuisibles pour I'environnement

Bacs de rétention
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