

# Bac de rétention pour IBC de 1000 l avec surface en PE, Nombre de IBC×IBC Contenu (l): 1X1000



## Données de commande

N° commande	981445 1X1000
GTIN	4250101106743
Classe d'article	96V

# **Description**

#### **Exécution:**

En polyéthylène (PE) – léger, résistant aux intempéries, robuste.

# **Utilisation:**

Pour un stockage sûr de conteneurs **IBC** (Intermediate Bulk-Container) et **KTC** (cubitainers). **Pour stockage de liquides présentant un danger pour le milieu aquatique des catégories SGH 1** – **4.** Particulièrement **résistants aux acides, bases** et huiles. Suivant le poids à vide de l'IBC/du KTC, conviennent pour les liquides présentant un poids maximal spécifique de 1800 kg/m<sup>3</sup>. **Stockage de produits inflammables interdit** (applicable en Allemagne).

### Norme:

Allgemeine Bauaufsichtliche Zulassung des DIBt, Berlin und Übereinstimmungserklärung (ÜHP).

Stockage: Stockage de substances nuisibles pour l'environnement

Volume de récupération: 1000 l

Hauteur: 970 mm Largeur: 1430 mm Profondeur: 1430 mm

Charge admissible par emplacement: 2000 kg

Poids: 96 kg



# **Description technique**

Largeur	1430 mm
Volume de récupération	1000 l
Profondeur	1430 mm
Charge admissible par emplacement	2000 kg
Hauteur	970 mm
Poids	96 kg
Capacité IBC	1000 l
Stockage	Stockage de substances irritantes interdit
Stockage	Stockage de substances inflammables interdit
Stockage	Stockage de substances irritantes autorisé
Stockage	Stockage de substances nuisibles pour l'environnement
Type de produit	Bacs de rétention